
lki 20-21 Rotary Döneminde Zone 21B et-
kinliği olarak Kurumsal İletişim Koordinatör-
lüğünde 8 Rotary bölgesinden video kabul
ederek İyiliğin Güçlü Dokunuşu motoruyla
başlayan video yarışması bu yıl katılım coğ-
rafyasını genişleterek tüm Zone21'i kapsa-
yacak şekilde büyüdü ve 13 Rotary

Bölgesinden gelen videolarla gerçek bir proje
izleme şölenine dönüştü.

Kulüplerimizin ürettiği projeler için gerçek
bir paylaşım platformu olan bu yarışma artık
tüm yarışma koşullarını içeren ve önceki yıl-
larda yarışmaya katılan tüm videoların bulun-
duğu bir arşiv niteliği taşıyan web sitesine
sahip. www.zone21videocompetition.org is-
miyle ulaşılacak olan bu web sitesi aynı za-
manda Zone 21 coğrafyasında bulunan tüm
kulüplerimizin yeni yıllarda yarışmaya katıla-
cak videoları için bir yükleme adresi olarak

görev yapacak.
Sosyal medya artık içinde bulunduğumuz

zaman diliminde olmazsa olmaz bir platform
ve doğrudan iletişimin en sade yolu ve kaçınıl-
maz bir gerçeği. Zira sosyal medya mecraları
ne zaman, ne uzaklık ne de ulusal kimlik ay-
rımı tanımaksızın sınırsızca her ekranda var
oluyor. İşte bu gerçeklik ile İyiliğin Güçlü Doku-
nuşu Video Yarışması kendimizi videolar yo-
luyla anlatabilmemiz için çok önemli bir görev
üstleniyor.

21-22 Rotary döneminde çağrımıza kulak
veren 13 bölgelerimizdeki 53 kulübümüz vi-
deoları ile katıldı. Direk bölge katılımıyla yarış-
maya katılan, biri Rotaractörlerinizin ortak
üretimi, diğeri ise Ukrayna Rotaryenlerinin zor
zamanlarını konu alan 2 video ile toplam katı-
lımcı video sayımız 55'e ulaştı.

Önce Zone 21'in Kurumsal İletişim Ekipleri-
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nin ön elenmesinden geçen videolar sonra-
sında Uluslararası Rotary Gelecek Dönem
Başkanımız Gordon McInally, Zone Direktorü-
müz Katerina Kotsali-Papadimitriou, Uluslar-
arası Rotary Genel Sekreteri ve CEO'su John
Hewko, Uluslararası Rotary Genel Müdürü ve
CCO'su David Alexander ve yine Uluslararası
Rotary'nin Kurumsal İletişim Uzmanı olan Nina
Hazhala'dan oluşan 5 kişilik Jürinin değerlen-
dirmesine tabî oldu. Bu dönem ayrıca 10 video
sosyal medyada en çok beğeni alanlar arasına
girerek Düzenleme Ekibi tarafından sertifika ile
ödüllendirildi. Yanısıra 2232 Bölge Rotaryenle-
rimiz tarafından hazırlanan ve Ukrayna'da ya-
şanan savaşın zorlukları karşısında verilen
yılmaz mücadeleyi anlatan video yine Düzen-
leme Ekibi tarafından verilen özel bir ödülle
sertifikalandırıldı.

Ülkemizdeki her 3 bölgeden 23 videonun
katıldığı ve birincinin, 500, ikincinin 300, üçün-
cünün ise 200 Amerikan Doları ile ödüllendiril-
diği yarışmada ikincilik ve üçüncülük ödülleri
her kategoride ikişer olmak üzere dört kulüp
arasında paylaşıldı. Yarışmanın birincisi 2452
Rotary Bölgesinden Beirut Cedars Rotary Ku-
lübü, ikincileri 2440 Rotary Bölgesinden Mar-
maris Rotary Kulübü ve 2452 Rotary
Bölgesinden Salmaniya Rotary Kulübü olarak
ilan edilirken, üçüncülük ödülü ise 1920 Rotary
Bölgesinden Gmunden ve 2470 Bölgesinden
Kos Rotary Kulüpleri olarak ilan edildi.

Gelecek Rotary Döneminde tekrarlanması
planlanan ve tüm kuluplerimizin projelerini tüm
dünyaya tanıtması için bu çok önemli yarış-
maya katılımınızı bekliyoruz.
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YARIŞMA SONUÇLARI
FİNALİSTLER VE İLK 3 DERECE
2452. Bölge - Beirut-Cedars Rotary Kulübü – Lübnan - 1.lik Ödülü
2440. Bölge - Marmaris Rotary Kulübü – Türkiye - 2.lik Ödülü
2452. Bölge - Salmaniya Rotary Kulübü – Bahreyn - 2.lik Ödülü
1920. Bölge - Gmunden Rotary Kulübü - Avustrurya 3.lük Ödülü
2470. Bölge - Kos Rotary Kulübü – Yunanistan - 3.lük Ödülü
1920. Bölge - Kitzbühel Rotary Kulübü – Avusturya - Finalist
2430. Bölge - Antalya-Aspendos Rotary Kulübü - Türkiye - Finalist
2470. Bölge - Iraklion-Candia Rotary Kulübü - Yunanistan - Finalist
2241. Bölge - Alba lulia Rotary Kulübü - Romanya - Finalist
2452. Bölge - Beirut Metropolitan Rotary Kulübü - Finalist

SOSYAL MEDYA’DA EN ÇOK İZLENEN 10 VİDEO
2440. Bölge - İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü - Türkiye
2440. Bölge - Fethiye Ölüdeniz Rotary Kulübü - Türkiye
2470. Bölge - Kos Rotary Kulübü – Yunanistan
2430. Bölge - Ankara Kızılay Rotary Kulübü - Türkiye
2430. Bölge - Antalya Perge Rotary Kulübü - Türkiye
2470. Bölge - Iraklion Candia Rotary Kulübü - Türkiye
2430. Bölge - Antalya Aspendos Rotary Kulübü - Türkiye
2440. Bölge - Marmaris Rotary Kulübü - Türkiye
2430. Bölge - Eskişehir Anadolu Rotary Kulübü - Türkiye
2470. Bölge - Chania (Crete) Rotary Kulübü - Türkiye




